〒540-0036  大阪市中央区船越町 2 丁目 3 番 6 号 TEL06-6943-1221 FAX06-6947-5360   http://www.muranaka.co.jp/

2021 年 9月 13 日

お得意先 各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目 3 番 6 号
TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

「MMI パルスオキシメータ ハンディー,ディスポセンサ付」
販売終了及び後継品のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧頂いております「MMI パルスオキシメータ ハ
ンディー,ディスポセンサ付」につきまして、諸般の事情により、誠に勝手な
がら販売を終了させていただくことになりましたので後継品と併せてご案内申
し上げます。詳細につきましては、下記をご高覧ください。
 ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒
宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了商品
注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 標準価格

030-001-09 HS10A
MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS10A,
ﾃﾞｨｽﾎﾟｾﾝｻ付

4946306137704 ¥79,800

030-001-10 HS20A
MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS20A,
ﾃﾞｨｽﾎﾟｾﾝｻ付

4946306137711 ¥69,800

標準価格に消費税は含んでおりません。

販売終了時期：後継品の発売開始を以て、販売を終了させていただきます。

■後継品

注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 標準価格

502-032-11 HS10A MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS10A 4946306119410 ¥79,800

502-032-12 HS20A MMI ﾊﾟﾙｽｵｷｼﾒｰﾀ ﾊﾝﾃﾞｨｰ HS20A 4946306119427 ¥69,800

標準価格に消費税は含んでおりません。

発売予定日：2021 年 9 月 21 日

以上